HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 BAN TUYÊN GIÁO  Đạ Tẻh, ngày 19 tháng 02 năm 2024

 *

 Số  160 - CV/BTGHU

Kính gửi: - Các TCCS đảng trực thuộc Huyện ủy,

 - Thành viên BCĐ 35 huyện,

- UBMTTQVN và các đoàn thể huyện,

- Trung tâm Chính trị,

 - Chi hội Văn học - nghệ thuật huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 79-KH/BCĐ, ngày 05/02/2024 của Ban Chỉ đạo

35 Tỉnh về tổ chức Cuộc thi Chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng

tỉnh Lâm Đồng lần thứ I, năm 2024;

Nhằm nâng cao nhận thức, trách nhiệm của cấp ủy, tổ chức đảng, của cán

bộ, đảng viên và Nhân dân đối với nhiệm vụ bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng,

đấu tranh, phản bác các quan điểm sai trái, thù địch, đồng thời tạo sức lan tỏa rộng

rãi đến các đối tượng tham gia Cuộc thi và đạt kết quả cao, Ban Tuyên giáo Huyện

ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai một số nhiệm vụ cụ thể sau:

1. Tập trung triển khai nội dung Kế hoạch Cuộc thi, nhằm thu hút sự quan

tâm hưởng ứng của cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân (sao gửi kèm theo

Kế hoạch số 79-KH/BCĐ, ngày 05/02/2024 của Ban Chỉ đạo 35 Tỉnh).

 2. Tuyên truyền, lan tỏa sâu rộng ý nghĩa, nội dung của Cuộc thi cơ quan,

địa phương, đơn vị; khuyến khích cán bộ, đảng viên và Nhân dân tích cực hưởng

ứng tham gia, góp phần nâng cao hiệu quả công tác bảo vệ nền tảng tư tưởng của

Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch.

 3. Số lượng tác phẩm tham gia dự thi được phân bổ cụ thể như sau:

- Các TCCS Đảng trực thuộc Huyện uỷ, Ban tuyên giáo, Trung tâm chính

trị huyện: Mỗi đơn vị 01 tác phẩm tham gia dự thi. Riêng Đảng bộ Công an huyện:

15 tác phẩm và Đảng bộ Quân sự huyện: 10 tác phẩm.

   - Chi hội Văn học - nghệ thuật huyện: Chủ động tuyên truyền, vận động,

hội viên hưởng ứng Cuộc thi.

 - UBMTTQ và các đoàn thể huyện: Tuyên truyền, khích lệ cán bộ, đảng

viên và Nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia, góp phần nâng cao hiệu quả công

tác bảo vệ nên tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái,

thù địch.

Triển khai Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền

tảng tư tưởng của Đảng tỉnh Lâm Đồng

lần thứ I, năm 2024

 2

Tất cả bài thi của đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội

viên của địa phương, cơ quan, đơn vị gửi về địa chỉ: Ban Tuyên giáo Huyện ủy

trước ngày 20/6/2024.

Nơi nhận:                                                                       TRƯỞNG BAN
- Như kính gửi,

- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Lưu VPHU.

                                                                        Hồ Quốc Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:39:13+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Hồ Quốc Phong<phonghq@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-19T15:57:23+0700
	Việt Nam
	BAN TUYÊN GIÁO<btgdateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!